Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
07 октября 2024 год № 1
хутор Железный Протокол № 2

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района от 14 июля 2023 года № 2,

протокол № 75 «Об установлении налога на имущество физических
лиц на территории Железного сельского поселения Усть-

Лабинского района»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района от 14.07.2023 года № 2 протокол № 75 «Об
установлении налога на имущество физических лиц на территории
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» (далее -  Решение):

1.1. Подпункт 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц,

исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения:

Объекты налогообложения Налоговая
ставка, %

7. Объекты налогообложения, кадастровая стоимость
каждого из которых превышает 300 миллионов рублей 1,4

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование
настоящего решения на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.
adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С. Абакумову.

4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования, но не^^цш^Л! января 2025 года.

Глава
Железного сельского поселен
Усть-Лабинского района Е.С. Абакумова